
 

1  Решение 33 

   

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 33 

 
      гр. Копривщица      25.01.2024 година   

 
 

На основание чл.21,ал.1,т.23 от ЗМСМА 

 
Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

 

 

 

 

1. Приема констативния протокол изготвен от кмета на общината. 

2. Възлага на кмета да предприеме необходимите действия за укрепване и 

ремонт на трети каменен мост при Косьово дере – кръстовище 212, гр. 

Копривщица със статут на архитектурно – строителна недвижима културна 

ценност, обявена в ДВ. Бр.53 от 1975г., с категория „ местно значение”.     
 

 

 

         

 

 

 
 

Настоящето решение е прието на редовно  заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 25.01.2024 год., Протокол №4/25.01.2024 год. по точка седма  от 

дневния ред с поименно гласуване  11 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа 

„въздържал се” и е подпечатано с официалният печат на Общински съвет – 

Копривщица. 

 
 

 

Протоколист:……………….    Председател ОбС:…………… 

                  / В.Пачева /                      /Р.Христов/ 


